Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2017r.
L.Dz. GZ/PL/ 53K /2017

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»Sprzedaz energii elektrycznej dla Miedzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/1/17

Pytanie 17
SIWZ — cze$¢ | pkt 6 — termin realizacji zamodwienia

Wykonaweca informuje, iz biorgc pod uwage:
e termin na ztozenia oferty i rozstrzygniecie przedmiotowego postepowania;
e termin na podpisanie umowy;
e obowigzujgcy, zgodnie z IRIESD OSD, 21 dniowy termin na przeprowadzenie procesu zmiany
sprzedawcy;

pomimo dotozenia staran przez Wykonawce, majgcych na celu terminowe zgtoszenie
umowy (czes¢ Il postepowania), rozpoczecie sprzedazy w oczekiwanym przez Zamawiajgcego
terminie tj.: od 26.02.2017r. jest zagrozone i moze ulec przesunieciu nie z winy Wykonawcy.

Ponadto wykonawca informuje, ze rozpoczecie sprzedazy w ramach przedmiotowego
postepowania mozliwe jest nie wczedniej niz po rozwigzaniu dotychczasowych uméw sprzedazy
energii elektrycznej lub umdw kompleksowych na podstawie, ktérych Zamawiajgcy nabywa energie
elektryczng, skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy u OSD oraz wejsciu w zycie
umoéw o $wiadczenie ustug dystrybucyjnych.

Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o dokonanie nastepujgcej modyfikacji
w/w zapisu:

»Termin wykonania zamoéwienia od dnia 26.02.2017 r.. do dnia 25.02.2018 r., jednak nie
wczesniej niz po skutecznym rozwiqzaniu umowy, na podstawie ktdrej dotychczas Odbiorca nabywat
energie elektrycznq oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejsciu w
Zycie umowy/umow dystrybucyjnych. ”

Maja na uwadze powyzisze Wykonawca zwraca sie z proshg o uwzglednienie
przedmiotowej modyfikacji w §4 ust 1. istotnych postanowieniach umowy i §2 zatgcznik nr 1 do SIWZ
— opis przedmiotu zamodwienia.
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Odpowiedi:
Zapis §2 zatacznik nr 1 do SIWZ oraz 84 ust 1. IPU nie wskazujg daty 26.02.2017 jako terminu, od
ktérego nalezy rozpoczac sprzedaz energii elektrycznej (”...nie wczesniej niz od dnia 26 lutego 2017

roku...”).

Pytanie 18

SIWZ — cze$¢ Il pkt 3, ppk 1)

Wykonawca zwraca sie z prosbg o potwierdzenie, iz koniecznos¢ ztozenia oswiadczenia dotyczy
oswiadczenia oznaczonego jako zatgcznik nr 3.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze ztozenie oswiadczenia dotyczy zatgcznika nr 3 (omytka pisarska).

Pytanie 19

SIWZ — czesC Il pkt 3, ppk 5) lit. a)c tiret pierwszy

Wykonawca zwraca sie z prosbhg o wyjasnienie, ktérego zatgcznika dotyczy przedmiotowy zapis.

Odpowiedz:
Przedmiotowy zapis dotyczy zatgcznika nr 3 pn. Oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia.

Pytanie 20

SIWZ — cze$¢ lil pkt 3, ppk 5) lit. c)d, e, fi ppkt 6)

Z uwagi na brak zatgczonego do dokumentacji przetargowej wzoru o$wiadczenia o tresci wskazanej w
lit. c)d, e, f i oSwiadczenia o przynaleznosci albo braku przynaleznosdci do tej samej do grupy
kapitatowej z pozostatymi Wykonawcami, prosimy o informacje czy powyzsze os$wiadczenia bedg
przygotowane przez Zamawiajgcego czy bedg mogly by¢ ztozone na wzorze opracowanym przez
Wykonawce?

Odpowiedz:
Oswiadczenia ww. nalezy ztozy¢ na wzorze opracowanym przez Wykonawce.




Pytanie 21

SIWZ — cze$é VIl pkt 3, ppkt 3)

Z uwagi na brak kryterium: ,,okres gwarancji” zawartego w ofercie w przedmiotowym postepowaniu,
proponujemy wykreslenie zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy usuwa zapis ,,okres gwarancji” z SIWZ — czes¢ VI pkt 3, ppkt 3.

Pytanie 22

SIWZ — cze$¢ VI pkt 1 ppkt 2) — termin ptatnosci

Wykonawca zwraca sie z prosbg o dookreslenie maksymalnego terminu ptatnosci, ktéry Wykonawca
moze wskaza¢ w drugim kryterium oceny ofert.

Odpowiedz:
30 dni

Pytanie 23

SIWZ — cze$¢ VIl pkt 5

Z uwagi na brak wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, proponujemy
wykreslenie zapisu w tym zakresie z przedmiotowego punktu.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy usuwa zapis dotyczacy whniesienia zabezpieczenia naleiytego wykonania umowy
z SIWZ - cze$é¢ VIl pkt 5.

Pytanie 24

SIWZ — zatgcznik nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamodwienia - §1 pkt 1.— cze$é |

Wykonawca wnosi sie o dookreslenie przedmiotu zamodwienia poprzez podanie:
- liczbe punktow poboru energii objetych przedmiotowym postepowaniem — cze$c |I;

- taryfy w jakiej rozliczany jest/bedzie dany punkt/punkty poboru energii elektrycznej, w rozbiciu na
strefy, w przypadku taryfy kilkustrefowej;
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Bez powyiszych danych, skalkulowanie ceny oferty dla Pafistwa nie jest mozliwe.

Odpowiedz:
ZTPOK w Bydgoszczy: B-21, jeden punkt poboru energii, taryfa jednostrefowa
SPO w Toruniu: C-21, jeden punkt poboru energii, taryfa jednostrefowa

Pytanie 25

SIWZ — zatacznik nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamdéwienia - §1pkt. 2 — cze$¢ I

Wykonawca zwraca sie z pro$ba o udzielenie nastepujgcych informaciji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy
energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji oraz czy procedura zmiany
sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na czas
okreslony czy nieokreslony?

c) Kto jest dotychczasowym sprzedawcg energii elektrycznej?

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas okreslony, w termie
umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy (w oczekiwanym przez
Zamawiajacego terminie tj. sprzedaz od 26.02.2017 r.)?

e) liczbe punktéw poboru energii objetych przedmiotowym postepowaniem — czgsc |
Odpowiedz:

ad. a) Zamawiajacy posiada umowy rozdzielone. Procedura zmiany sprzedawcy byta jui
przeprowadzana zaréwno dla SPO w Toruniu jak i ZTPOK w Bydgoszczy.

ad. b) Na czas nieokreslony .
ad. ¢) Wyjasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 16.
ad. d) Wyjasnienie zostato przedstawione w ppktach aib.

ad. e) Wyjasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 24.




Pytanie 26

SIWZ — zatacznik nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamOwienia - §2

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programow
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jesli tak — jakie s3 terminy wypowiedzer tych uméw/aneksow w ramach
akcji promocyjnych/programow lojalnos$ciowych?

Odpowiedz:
Wyjasénienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 11.

Pytanie 27

SIWZ — zatgcznik nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamoéwienia

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpdzniej w dniu
podpisania umowy? Dokument zawierajgcy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez zatgcznik do
umowy.

Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy; NIP

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
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- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentow:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Odpowiedz:
Tak. Wyjasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 12.

Pytanie 28

SIWZ — zatacznik nr 2 do SIWZ — formularz ofertowy pkt 4

W zwiazku z zapisami w formularzu ofertowym oraz §3 ust. 4 IPU w zakresie terminu ptatnosci,
prosimy o modyfikacje treéci pkt 4, w celu ujednolicenia zapiséw w dokumentacji przetargowej do
ponizszej tresci:

"4, Wyrazamy zgode na dokonanie zaptaty naleinosci przelewem w terminie....dni od daty
wystawienia Zamawiajgcemu prawidtowej faktury VAT.”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy ujednolica zapisy SIWZ przez zastapienie dotychczasowej tresci:

- §3 ust. 4 IPU na:

,Wykonawca wystawi na rzecz Zamawiajqcego fakture VAT z terminem ptatnosci wskazanym w
ofercie Wykonawcy dla danej czesci zamdwienia, wynoszgcym nie mniej, niz .. dni od daty
dostarczenia Zamawiajgcemu prawidtowo wystawionych faktur VAT.”

- formularza ofertowego wraz z zatgcznikiem (zmodyfikowania wersja zamieszczona na stronie
Zamawiajgcego).




Pytanie 29

zatacznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -§1 ust. 3

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki
podatku VAT, Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci:

"Ceny energii elektrycznej pozostang niezmienne w okresie obowigzywania umowy za
wyjgtkiem zmiany przepiséw skutkujgcych zmiang kwoty podatku VAT. Ceny energii elektrycznej
zostajg powiekszone o kwote wynikajgcq z obowiqzkdw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia
ich wejscia w Zycie, bez koniecznosci sporzgdzenia aneksu do umowy.”

Majg na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sie z proshg o uwzglednienie przedmiotowej
modyfikacji w czesci IV SIWZ pkt 2 ppkt2).

Odpowiedz:
Mozliwosé zmiany umowy w zakresie stawki VAT zostata okreslona w czesci XII SIWZ.

Pytanie 30

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -§2 ust. 2

Z uwagi na wskazanie w dokumentacji przetargowej szacowanej ilosci energii elektrycznej,
na podstawie ktérej Wykonawca kalkuluje cene do oferty prosimy o wykreslenie przedmiotowego
zapisu i wpisanie ponizej tresci, dostosowujgc zapis do odpowiedniej czesci przedmiotu zamdéwienia:

,Szacunkowa wielkos¢ dostaw energii elektrycznej w catym okresie obowigzywania umowy
wynosi.....”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie. llosci energii ujete w
formularzu cenowym nalezy traktowaé wyfgcznie jako wielkosdci orientacyjne — nie moga one
stanowi¢ podstawy do roszczen Wykonawcy z tytutu wystgpienia mniejszego od wskazanego przez
Zamawiajgcego zuzycia energii elektrycznej ani nie mogg stanowi¢ zobowigzania do zakupu przez
Zamawiajgcego energii w podanej ilosci.

Z uwagi na to, Ze zapotrzebowanie energii elektrycznej wykorzystywanej na potrzeby wiasne w
ZTPOK pokrywane jest w normalnej eksploatacji z wiasnego generatora, a koniecznos¢ jej zakupu
wystepuje w okresie postoju turbiny (planowe postoje oraz awarie instalacji), Zamawiajacy nie
moze w sposéb precyzyjny okresli¢ zapotrzebowania energii elektrycznej w perspektywie rocznej.
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Zmodyfikowany formularz ofertowy wraz z formularzem cenowym znajdujg si¢ na stronie
Zamawiajgcego.

Pytanie 31

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -§3 ust. 1

Wykonawca informuje, ze rozliczenia dokonywane sg w oparciu o stawki netto. Do
wyliczonej w oparciu o te naleznosci kwoty, doliczany jest podatek VAT wg obowigzujgcych
przepisow.

Prosimy zatem o zmiane zapisdw przedmiotowego ust .1 do tresci:

»1. Cena jednostkowa jednej MWh energii elektrycznej netto dostarczanej do
Zamawiajgcego wyniesie

dla czesci | Zamdwienia - ..............zf (sfownie...........)
dla czesci | Zamowienia - ............ zt (stownie........... )
[sx)

Do ceny jednostkowej energii elektrycznej netto, okreslonej w dokumentacji przetargowej
zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami.”

Majg na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosba o uwzglednienie przedmiotowej
modyfikacji w zatgczniku nr 2 do SIWZ w formularzu ofertowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, majac na uwadze zapisy czesci Xl SIWZ, podtrzymuje tre$¢ IPU w przedmiotowym
zakresie.

Pytanie 32

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -83 ust. 2i 3

Wykonawca informuje, ze moze wystawia¢ faktury tylko w oparciu o okresy rozliczeniowe i
o dane pomiarowe udostepnione/przekazywane Wykonawcy przez OSD.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane zapiséw ust. 2 i 3 do tresci:




»Rozliczenie kosztow sprzedanej energii odbywac sie bedzie na podstawie danych
pomiarowo-rozliczeniowych | w okresach rozliczeniowych udostepnionych Wykonawcy przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ §3 ust. 2 i 3, dodajac do ust. 3 zapis o nastepujgcej tresci:

»Po udostepnieniu Wykonawcy danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD, Wykonawca
dokona odpowiednich korekt rozliczen.”

Pytanie 33

zatacznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy - §3 ust.4i 6

Wykonawca wnosi o rezygnacje w ust. 4 i 6 §3 z zapisu dotyczgcego koniecznosci wskazania
numeru umowy na fakturze VAT. Informujemy, ze na wystawianych przez Wykonawce fakturach VAT
nie wystepujg tego typu informacje i w takim ksztatcie faktury te spetniajg wymogi okreélone
przepisami prawa, w szczeg6lnosci art. 106e ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i
ustug. Wymoég wprowadzenia dodatkowych informacji w tekécie faktury wigze sie ze zmiang
systemow bilingowych i nie jest mozliwe do realizacji na potrzeby niniejszego postepowania.

Odpowiedi:
Wyjasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 34

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy - §3 ust. 7

Zamawiajgcy okreslit dzien zaptaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku
Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca
spetnienia $wiadczenia pienieinego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujagcymi w obrocie
gospodarczym za dziery zaptaty uznaje sie dziend, w ktérym Srodki pieniezne wplyng na rachunek
bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z
prosbg o zmiane zapisu na nastepujacy:

»Za dzien zaptaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz:
Wyjasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 4.
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Pytanie 35

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy - §5 ust. 1,2, 3 oraz §6 ust. 2 lit. b)

Wykonawca informuje, ze w przypadku wystgpienia awarii w systemie, sity wyzszej,
dziatalnosci 0séb trzecich oraz z powodu wytgczer dokonywanych przez OSD mozliwe sg przerwy w
sprzedazy energii, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Ponadto, za dotrzymanie
standardow jakosciowych energii elektrycznej odpowiada OSD i zapis w tym zakresie powinien
znaleZ¢ sie w umowie o $wiadczenie ustug dystrybucji zawartej pomiedzy Zamawiajgcym a OSD.
Sprzedawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnodci za ewentualne niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy przez OSD.

Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o usuniecie §5 ust. 1, 2, 3 oraz §6
ust. 2 lit. b) w catosci.

Odpowiedi:
Wyjasnienie w zakresie §5 ust. 1 IPU zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 5.
Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ §5 ust. 2, 3 oraz §6 ust. 2 lit. b) IPU.

Pytanie 36

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -8§6 ust. 2 pkt a)

Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sg nieproporcjonalne i naruszajg zasade
réwnosci stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca sie z proshg o wprowadzenie
adekwatnych kar umownych lub o usuniecie powyzszych zapiséw w catosci. W przypadku wyrazenia
zgody na rezygnacje z kar umownych zwracamy sie z proshg o modyfikacje zapiséw do tresci:

»Strony ponoszq wobec siebie odpowiedzialnos¢ odszkodowawczg na zasadach ogdlnych do
wysokosci poniesionej szkody (straty)”.

Majg na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosha o uwzglednienie przedmiotowej
modyfikacji w §7 i wykreslenie ust. 1.

Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztatcie wptywajg na wzrost ryzyka zwigzanego z
realizacjg umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wptyng¢ na kalkulacje ceny
ofertowej dla Zamawiajgcego.




Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje tre$¢ IPU w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 37

zatacznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -§6 ust. 3

W przypadku braku zgody na wykreslenie zapiséw dotyczacych kar umownych, zwracamy sie z
prosba o okreslenie, iz w razie naliczenia kar umownych, Zamawiajacy kazdorazowo wystawi
Wykonawcy note obcigzeniows.

Informujemy, ze kary umowne nie podlegajg opodatkowaniu VAT, a w zwigzku z tym, w
celu ich udokumentowania nie wystawia si¢ faktur VAT. Dla celéw rachunkowych zaréwno
otrzymanie kary umownej, jak i jej zaptata kwalifikowane s3 do pozostatej dziatalnosci operacyjnej
jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowosci, przez pozostate
koszty i pozostate przychody operacyjne rozumie sie koszty i przychody zwigzane m.in. z
odszkodowaniami i karami. Kary te nalezy uja¢ w ksiegach rachunkowych, a odpowiednig forma ich
udokumentowania jest nota obcigzeniowa. Ponadto informujemy, ze ze wzgledu na sposéb dziatania
systemu bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczenia naliczonej kary umownej po jej
automatycznym potraceniu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie na wprowadzenie proponowanego przez Wykonawce zapisu.

Pytanie 38

zatgcznik nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy -§7 ust. 2

Wykonawca informuje, ze ewentualng szkode Zamawiajgcego stanowi réznica w cenie
zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z
oferty wytonionego w postepowaniu wykonawcy. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o
okreslenie, iz zwrot kosztéw z tytutu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego bedzie
stanowit roznice miedzy kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, ktéra
bytaby zakupiona na podstawie umowy sprzedazy zawartej z wybranym Wykonawca.

Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienia w tresci §7 ust. 2 IPU okresSlenie ,innego Sprzedawcy” na okreslenie
»Sprzedawcy rezerwowego”.




LIWIANIA ODPADOW

-862 Bydgoszcz

Pytanie 39

SIWZ

Z uwagi na brak projektu petnomocnictwa w dokumentacji przetargowej Wykonawca prosi
o informacje czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w
imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania
czynnosci niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru
stosowanego powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o
wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnoé¢ za tres¢ przedstawionego wzoru
petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz:
Wyijasnienie zostato przedstawione w odpowiedzi na pytanie nr 13.

*




